* J  l

Estado do Paraná
Rua Marechal Arthur da Cosia e Silva, 469, Bairro Jardinópolis

CNPJ: 01.620.534/0001-83 - Cep 85885-000
Fone: (45) 3236-1238 - Fax: 3236-1432

ATO DA PRESIDÊNCIA N.° 11/2016, 06 de dezembro de 2016.
Designa Vereador para conduzir
Veículo de propriedade pública.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO
IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Art. 1o - Designar o Vereador Loacir José Dembogurski, portador do
CPF 783.725.009-59, para conduzir o Veículo Flonda Civic, de cor Cinza,
Placas APX-0267, de propriedade da Câmara Municipal de Serranópolis do
Iguaçu quando em viajem a Curitiba entre os dias 07(sete) e 09(nove) de
dezembro de 2016.

Art.2° - Fica sob inteira responsabilidade do condutor quaisquer
infrações de trânsito, que por ventura vier a acontecer no período em que o
mesmo conduzir o veículo.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu,

RESOLVE:

06 de dezembro de 2016

Presidente

Publicado
www.serranópoIis.pr.gov.br
Data: 4 £  / & 0 1 (o
Edição: A #